
Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 26.8.2023 

 

 1 

Vážení vystavovatelé, 
vítáme Vás již pošesté v Jaroměřicích, kde se uskuteční jedna z nejprestižnějších výstav psí krásy, 
výstava se zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je pohlíženo 
na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či vlastníme plemena, 
která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především pracovních 
vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka nebude to 
nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu předvedených 
jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k nejlepšímu z loveckých 
plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností všech 
devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR, Lešanská 1176/2a, 
141 00Praha 4, který každoročně vydává 1x ročně časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na povrchu 
i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, abyste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Monikou Hnátek Illovou, pracoval tvrdě na 
tom, aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města 
Jevíčka, které nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou 
věží – kterou si oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 
 

 

 
BIS Jaroměřice 2022 – BRITT od Rytíře Štěpána 



 Speciální výstava jezevčíků 26.8.2023 

 

2 

 

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                         MVDr. Miroslav Kalich              
Ředitelka výstavy                       Monika Hnátek Illová                        
Technické zabezpečení             Stanislav Hnátek           
Redakce katalogu                      Lucie Horsáková, Kateřina Klocová 
Ekonom                             Ing. Jiří Cikryt 
 

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.30 – do 13.30 hodin 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 

Kruh č. 1. 
 

Ing. Marcela Fidrichová (SK) Hladkosrstí standardní 48 

 Dlouhosrstí standardní 25 

 Celkem 73 

Kruh č. 2 MVDr. Miroslav Kalich Drsnosrstí standardní 52 

  Celkem 52 

Kruh č. 3 Petr Adam Dlouhosrstí trpasličí 50 

  Dlouhosrstí králičí 25 

  Celkem 75 

Kruh č. 4 Miloš Kašpar Hladkosrstí trpasličí 35 

  Hladkosrstí králičí 13 

  Drsnosrstí trpasličí 17 

  Drsnosrstí králičí 8 

  Celkem 73 

Kruh č. 5 Výběr do chovu Bc. Markéta Chodilová  

  Ing. Michaela Přibáňová  

  Hana Spalová  

  Petra Brožová  

  Celkový počet psů 273 

Hlavní rozhodčí: MVDr. Miroslav Kalich   
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěže, přehlídka vítězů 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 26.8.2023 

 

 3 

 
Program závěrečných soutěží 

 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší jedinec třídy čestné 
Nejlepší veterán 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší pár 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejlepší odchov 
Přehlídka Klubových vítězů mladých 
Přehlídka Klubových vítězů 
Nejlepší mladý jedinec výstavy 
Nejlepší jedinec výstavy 





Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

7 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na klubové výstavě, 

s oceněním výborná nebo velmi dobrá zapsaným do průkazu původu.  
Výběr do chovu posoudí rozhodčí Ing. Michaela Přibáňová Ph.D., Bc.Markéta Chodilová, 

Petra Brožová, Hana Spalová 

 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, SV, 

VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním, 
národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, Národní vítěz 
nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se 
známka a pořadí. Výborný 1 se účastní soutěže o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  CCJ, CC, CCV 
– čekatelství klubového šampiona, Nejlepší veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  Vítěz speciální 
výstavy (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – pes a fena), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší 
jedinec opačného pohlaví, než je BOB), Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, 
Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší pár výstavy, Nejlepší veterán, 
Nejlepší mladý jedinec Jaroměřice, Vítěz Jaroměřice BIS - 2023 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě v 

majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel nemusí 
být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 5-ti 
potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a 
kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve 
výstavní kanceláři do 13.30 

 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

8 

 

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 
nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 
nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako "velmi 
nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě ve 
třídách veteránů 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  

  

 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako 

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

Ceny: 

 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, VN1 ve třídě štěňat a dorostu a V1 ve třídě veteránů a 
čestné a BOS obdrží cenu v kruhu. 

 
Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 

závěrečných soutěží – jsou to jedinci ocenění tituly – BOB, BOJ – zúčastní se závěrečné přehlídky a 
budou jim předány poháry a ceny. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

9 

 

SPONZOR VÝSTAVY  
 

MUDr. Jiří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 
 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za škody, 
které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, háravé 
feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi nemocní, slepí 
a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada exteriéru a psi v 
majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán písemně 
současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu výstavy. Je 
projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, kterého se protest 
týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za odůvodněný, záloha 
propadá ve prospěch pořadatele. 

ŘÁDY 

 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě mladých 
na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být zadán pouze 
psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo feně, kterým byl 
již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze rozhodčí 
delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových 
kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství (CAC) 
může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství CAC nelze 
použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu psa 
(u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

10 

 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou k dispozici 
dvě možnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa. 

• Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 
pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě 
psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, 
nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným 
pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čeka-
telství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schvá-
lena P ČMKU. 

• Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 3x 
CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC na me-
zinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě 

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na mezinárodní 
výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz původu 
psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o 
udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům ohodnoceným na stejné 
výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC se uděluje zvlášť 
psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných 
kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný 
známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se CAC 
jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince s Res. 
CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 
 

 
 
 
 
 
 
 

  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

11 

 

třída štěňat  

1.  Omar z Opatovy stezky   106765 05.04.2023 
 červená  ČIP: 941000084983043 
 (Kuky Magic Seven - Charlize z Opatovy stezky) 
 chov.:JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 38101 

velmi nadějná 1  
2.  Orik z Opatovy stezky   106767 05.04.2023 
 červená  ČIP: 941000024983259 
 (Kuky Magic Seven - Charlize z Opatovy stezky) 
 chov.:JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: DOSTÁL Jarmil, Litomyšlská 1769, Česká Třebová, 56002  

velmi nadějná 2 
třída dorostu  

3.  Conor McGregor Kettlehill´s  LV-57718/23 12.12.2022 
 červená, žíhaná  ČIP: 900223000351790 
 (Hunter Parade Lord Voldemont - Diana Lamberte) 
 chov.:LAMBERTE Diana 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

velmi nadějná 1, BIS dorost pes  
třída mladých  

4.  Dobby z Hánova statku   104496 15.03.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 953010004774010 
 (Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny) 
 chov.:HÁNA Petr PhDr. 
 maj.: VACULKOVÁ Markéta, U Sokolovny 263, Majetín, 75103 

nenastoupil  
5.  Falco Gold Vargo   105064 10.05.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000024998095 
 (Robin z Karlova kopce - Cary Fari Moravia) 
 chov.:BOHÁČKOVÁ Lenka Bc. 
 maj.: VAŠKOVÁ Jana, Dr. Rychtra 246, Třešť, 58901  

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
6.  Merlin od Hájkovy lípy   105231 24.05.2022 
 červená  ČIP: 953010004775252 
 (Eliot Bella Morawia - Lara od Hájkovy lípy) 
 chov.:CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: SMEJKAL Jaroslav, Jamolice 150, 67201 

výborná 2  
7.  Torin z Heneberk   106136 03.11.2022 
 černá s pálením  ČIP: 945000002339919 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

12 

 

 (Eliot Bella Morawia - Peaky z Heneberk) 
 chov.:KRETEK Michael, Mgr. 
 maj.: HLOBIL Pavel, Kostelec u Holešova 286, 76843 

velmi dobrá 3  
8.  Zak z Mařenické fořtovny   104638 29.03.2022 
 červená  ČIP: 203098100536208 
 (Nathan z Poschingeru - Olivie z Mařenické fořtovny) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: DĚCKÝ František, Akátová 187, Hlušovice, 78314 

neposouzen  
mezitřída  

9.  Django Two Lions House   104851 28.04.2022 
 červená  ČIP: 941000024805264 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: CHUDOBOVÁ Ludmila Mgr., Okružní 968, Bystřice nad Pernštejnem, 59301 

dobrá  
třída otevřená  

10.  Antony z Jel-Miku   103555 21.07.2021 
 červená  ČIP: 963002100023239 
 (Robin z Karlova kopce - Adélka z Gutské kopanice) 
 chov.:MIKULKA Jiří 
 maj.: POSPÍŠIL Radim, Rubanice 4160/2, Hodonín, 69501 

velmi dobrá 3  
11.  Harvey od Turoveckých rybníků  102497 10.04.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000025006831 
 (Falco z Fryšova domu - Darra od Turoveckých rybníků) 
 chov.:KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŘEHÁK Daniel, Písecká 910, Bechyně, 39165 

velmi dobrá 2  
12.  Quinn z Fryšova domu   105105 16.05.2022 
 černá s pálením  ČIP: 203098100549610 
 (Marley z Tisovského háje - Katty z Fryšova domu) 
 chov.:FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Hořejší 36, Třebotov, 25226 

výborná 1, -  
13.  Valdo z Karlova kopce   102321 26.02.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203164000128708 
 (Idar od Hájkovy lípy - Tess z Karlova kopce) 
 chov.:KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: RYŠAVÝ Karel, Lesní 616, Řepiště, 73932 

nenastoupil  
třída pracovní  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

13 

 

14.  Dior Alirim   103540 09.12.2020 
 černá s pálením  ČIP: 643093300187075 
 (The Black Mamba Canbriza - Anika Alirim) 
 chov.:MAKHUMOTOVA A. G. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

výborná 1, CAC, CC  
15.  Orwell z Raholin   102582 15.04.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203098100585643 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, Ostrava, 71500 

výborná 2, r.CAC  
třída vítězů  

16.  Kyr Star Moravia   101396 29.08.2020 
 červená  ČIP: 945000002292440 
 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 
 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 
 maj.: JÍLEK Josef, Jestřebí 45, Zábřech, 78901 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS  
17.  Orten z Raholin   102581 15.04.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203098100585673 
 (Elton Jones Engels - Nutella de Teremok de Anastasia) 
 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: DOPPLEROVÁ Eva, Vojtova 23, Brno, 63900 

výborná 2, r.CAC  
třída čestná  

18.  Kuky Magic Seven   99839 07.11.2019 
 červená  ČIP: 941000024649470 
 (Hector von der Rambrücker Mühle - Ulla Fino Bohemia) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: PAUČKOVÁ Eva JUDr., Květinová 18, Křelov, 78336 

výborná 1, II.BIS tříd čestných  
třída veteránů  

19.  Idar od Hájkovy lípy   89328 14.06.2014 
 černá s pálením  ČIP: 953010000130217 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.:CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhá 56, Bobrová, 59255  

výborná 1, CCV, VSVV 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

14 

 

 

 

třída štěňat  

20.  Aggi z Domorackého dvora   106648 11.03.2023 
 černá s pálením  ČIP: 203164000142228 
 (Lucky od Márfyho - Hanny z Ka-Mir Bohemia) 
 chov.:ŠUSTEK Josef Ing. 
 maj.: ŠUSTEK Josef Ing., Bynina 44,Valašské Meziříčí, 75701 

velmi nadějná 1, III.BIS štěně  
21.  Anny z Domorackého dvora   106649

 11.03.2023 
 černá s pálením  ČIP: 203098100564223 
 (Lucky od Marfyho - Hanny z Ka-m iBohemia) 
 chov.:ŠUSTEK Josef Ing. 
 maj.: Kuhrová Michaela, Pokorného 163, Heřmanův Městec, 63903 

velmi nadějná 2  
třída mladých  

22.  Baal Choco von Schneckental  106025 22.10.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 953010005866584 
 (Caro SStraumes Chocolate - Margo z Raholin) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Bohuslava 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202 

výborná 4  
23.  Daisy z Rakovských strání   104828 12.04.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000024999493 
 (Ferdinand Bella Morawia - Aida z Rakovských strání) 
 chov.:OBORNÝ Michal 
 maj.: VENZHOFER Petr, Úsobí 214, 58254 

velmi dobrá  
24.  Deli-Lea z Hánova statku   104499 15.03.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 953010004774014 
 (Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny) 
 chov.:HÁNA Petr PhDr. 
 maj.: KNOPP Roman, Na Burni 1020/18a, Slezská Ostrava, 71000 

výborná 2  
25.  Dina-Ra Two Lions House   104858 28.04.2022 
 červená  ČIP: 941000024804725 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: MUSIL Jan, Nespecká 341, Praha 9, 19016 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, JBIS  
26.  Dorka z Údolí sviní   105733 19.08.2022 
 černá s pálením  ČIP: 900163000236943 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

15 

 

 (Vojta z Hory Lejškova - Ája z Údolí sviní) 
 chov.:VEIT Pavel 
 maj.: HERŮTEK Svatopluk, Dlážděná 382, Zaječí, 69105 

velmi dobrá  
27.  Face Gold Vargo   105065 10.05.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000024998150 
 (Robin z Karlova kopce - Cary Fari Moravia) 
 chov.:BOHÁČKOVÁ Lenka Bc. 
 maj.: ŘEHOVÁ Leona, Palackého 75, Zlín, 76302 

výborná 3  
28.  Niké Magic Seven   104540 17.03.2022 
 červená  ČIP: 941000024998156 
 (Oscar Wilde z Dachu (FCI) - Keissy Magic Seven) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: ŠURÁŇ Josef, Bohuslavice nad Vláří 111, 76521 

velmi dobrá  
29.  Zora z Mařenické fořtovny   104646 29.03.2022 
 červená  ČIP: 203098100536094 
 (Nathan z Poschingeru. - Olivie z Mařenické fořtovny) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 47156 

vyloučen  
 

mezitřída  

30.  Caty z Gutské kopanice   105091 15.05.2022 
 červená  ČIP: 203098100545195 
 (Dorian Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov.:KALETA Pavel 
 maj.: KALETA Pavel, Guty 172, Smilovice, 73955 

výborná 2, r.CAC  
31.  Cinda z Cepských luk   104242 06.01.2022 
 černá s pálením  ČIP: 203164000134241 
 (Vojta z Hory Lejškova - Fler z Rytecké dílny) 
 chov.:DVOŘÁK Václav 
 maj.: CULEK Rudolf, Podmoklany 5, Ždírec, 58263 

výborná  
32.  Cora z Kirabelly   104120 18.11.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000025008811 
 (Idar od Hájkovy lípy - Gemini z Rytecké dílny) 
 chov.:BLAHA Jan 
 maj.: ŠKACHA Ivan, Žižkova 374, Žleby, 28561 

výborná  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

16 

 

33.  Darin Two Lions House   104855 28.04.2022 
 červená  ČIP: 941000024804673 
 (Eragon z Raholin - Juliana z Mařenické fořtovny.) 
 chov.:STÖHROVÁ Jitka 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 27731 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
34.  Dori Patty z Hánova statku   104500 15.03.2022 
 černá s pálením  ČIP: 953010004773948 
 (Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny) 
 chov.:HÁNA Petr PhDr. 
 maj.: KNOPP Roman, Na Burni 1020/18a, Slezská Ostrava, 71000 

výborná 3  
35.  Farby Gold Vargo   105067 10.05.2022 
 červená  ČIP: 941000024998169 
 (Robin z Karlova kopce - Cary Fari Moravia) 
 chov.:BOHÁČKOVÁ Lenka Bc. 
 maj.: PADRNOSOVI Lenka a Jan, Stará Říše 60, 58867 

nenastoupil  
36.  Qwendy z Fryšova domu   105106 16.05.2022 
 červená  ČIP: 203298100548949 
 (Marley z Tisovského háje - Katty z Fryšova domu) 
 chov.:FRYŠ Ladislav 
 maj.: FRYŠ Ladislav, Hořejší 36, Třebotov, 25226 

výborná 4  
třída otevřená  

37.  Acyra z Jel-Miku   103557 21.07.2021 
 červená  ČIP: 963002100023237 
 (Robin z Karlova kopce - Adélka z Gutské kopanice) 
 chov.:MIKULKA Jiří 
 maj.: MIKULKA Jiří, Dr. Milady Horákové 774, Miroslav, 67172 

velmi dobrá  
38.  Anny z Ostrovce   101080 06.07.2020 
 červená  ČIP: 203164000130435 
 (Armin od Kutilky - Fedora Bella Morawia) 
 chov.:BARTOŠ Jiří Ing. 
 maj.: SLÁDEK Petr, Březová 61, Litovel, 78401 

výborná 4  
39.  Anny Zexov dvor   SPKP7909 26.07.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000026410830 
 (Henri Ford od Peňažej hory - Daggi z lesov Horehronia) 
 chov.:PALÍK Dušan 
 maj.: MRKVIČKA Oldřich, Pod Ovčínem 268, Letohrad, 56151 

výborná 2, r.CAC  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

17 

 

40.  Bajka z Gutské kopanice   102092 31.01.2021 
 červená  ČIP: 203164000112488 
 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov.:KALETA Pavel 
 maj.: KUCHTA Ladislav, Hodějice 50, Slavkov u Brna, 68401 

výborná 1, CAC, CC  
41.  Coco z Jašíkovy zahrady   102205 15.02.2021 
 červená, žíhaná  ČIP: 203003000610490 
 (Zig Zag Onyx Moravia - Aura z Jašíkovy zahrady) 
 chov.:BALAJ Miroslav 
 maj.: ŠTURSA František Ing., Jimramov-Trhonice 24, 59242 

výborná 3  
42.  Cyrra z Kirabelly   104118 18.11.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000025008407 
 (Idar od Hájkovy lípy - Gemini z Rytecké dílny) 
 chov.:BLAHA Jan 
 maj.: BLAHA Jan, Cizkrajov 52, Slavonice, 37881 

výborná   
43.  Dora z Včelkova   104227 01.01.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000025012775 
 (Elton Jones Engels - Alma z Včelkova) 
 chov.:VČELIČKA Jan 
 maj.: KOHOUTEK Miroslav, Hovorany 511, 69612 

velmi dobrá  
44.  Ori od Márfyho   103022 02.06.2021 
 černá s pálením  ČIP: 945000002342425 
 (Glenn Magic Seven - Choco od Márfyho) 
 chov.:BÖHM Martin Ing. 
 maj.: BÖHM Martin Ing., Chocerady 210, Chocerady, 25724 

výborná  
třída pracovní  

45.  Lara od Hájkovy lípy   98843 19.05.2019 
 černá s pálením  ČIP: 953010003221531 
 (Xaver z Heneberk - Chessy od Hájkovy lípy) 
 chov.:CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhá 56, Bobrová, 59255 

výborná 3  
46.  Margo z Opatovy stezky   101863 08.12.2020 
 červená  ČIP: 941000024823199 
 (Hector von der Rambrücker Mühle - Charlize z Opatovy stezky) 
 chov.:JANOVSKÁ Miroslava Ing. 
 maj.: JANOVSKÁ Miroslava Ing., Křenov 17, Český Krumlov, 38101 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

18 

 

výborná 2, r.CAC  
47.  Xory z Mařenické fořtovny   103097 06.06.2021 
 červená  ČIP: 941000025011502 
 (Gyuri Black od Stříbrné rozhledny - Lola z Mařenické fořtovny) 
 chov.:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: SVOZILOVÁ Světluška, Mařenice 148, 47156 

výborná 1, CAC, CC  
třída veteránů  

48.  Cecilka z Větérky   88659 29.03.2014 
 červená  ČIP: 203098100350048 
 (Bily z Moravského vikýře - Bianka z Větérky) 
 chov.:HUSARIK Pavel 
 maj.: KUŘITKA Jaroslav, U Hřiště 225, Hrušky, 69156  

výborná 1, CCV, VSVV, BOV, BIS veterán 
 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

třída mladých  

49.  Aran z Podhůří Gabrety   106129 08.11.2022 
 červená  ČIP: 203164000147582 
 (Lerry Amery - Gréta z Válovy zahrady) 
 chov.:PROKOPOVÁ Martina 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice, 26255 

nenastoupil  
50.  Jenda z Čepínů   105366 13.06.2022 
 červená  ČIP: 953010100454357 
 (Mik z Malešínského údolí - Alba z Kovárny Aury) 
 chov.:KOMÍNEK Jan, 
 maj.: UHLÍK Vladimír, Drachkov 22, Strakonice, 38601 

výborná 2  
51.  Jerry z Ostrožských jezer   105420 27.06.2022 
 červená  ČIP: 203164000139733 
 (Andy z Divoké vody - Hariette Amery) 
 chov.:NEDOMA Jaroslav 
 maj.: HAVLOVÁ Hana, Tomanová 1428, Havlíčkův Brod, 58001 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ  
třída otevřená  

52.  Edor z Barvínku   101613 28.09.2020 
 černá s pálením  ČIP: 900085001078677 
 (Bay Shegoday - Cesmína z Barvínku) 
 chov.:ŽBÁNEK Miroslav Mgr. 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

19 

 

 maj.: LOUN Michal, Ručilova 8, Olomouc, 77900 

výborná 1, CAC, CC  
53.  Oran ze Slavkovské dědiny   104579 16.03.2022 
 černá s pálením  ČIP: 203164000145329 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Meggy ze Slavkovské dědiny) 
 chov.:BARTOŠ Antonín 
 maj.: KOVAŘÍK Jaromír, Kostelec u Holešova 25, 76843 

nenastoupil  
třída pracovní  

54.  Brit Hugillatos   102295 23.02.2021 
 černá s pálením  ČIP: 972274001316788 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Adel Hugillatos) 
 chov.:SLÁDEK Jiří MUDr. 
 maj.: ŠIMONOVÁ Zuzana Frances Ing., Zámečnická 473, Trutnov, 54101  

výborná 2, r.CAC 
55.  Lakim z Dianských luk   102103 21.01.2021 
 červená  ČIP: 900163000147015 
 (Faith Fénix Siamon - Rina Mirojan Bohemia) 
 chov.:HERIAN Věroslav Mgr. 
 maj.: PROKEŠOVÁ Dagmar, Bynina 202, Valašské Meziříčí, 75701 

výborná 1, CAC, CC, BIS pracovní   
třída vítězů  

56.  Faith Fénix Siamon   90869 26.04.2015 
 červená  ČIP: 900032001747954 
 (Cajus von der Weidewiese - Ashaki Siamon) 
 chov.:RAAB Václav 
 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 27061 

výborná 2, r.CAC  
57.  Xaron Amery   94204 22.01.2017 
 červená  ČIP: 941000024639952 
 (Black z Divoké vody - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: HOLCMAN Pavla Ing., Na Lucberku 259, Králův Dvůr, 26701 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
třída veteránů  

58.  Hugo z Dianských luk   75175 04.09.2007 
 červená  ČIP: 981098104286780 
 (Bor z Misné - Žofka z Dianských luk) 
 chov.:HERIAN Věroslav Mgr. 
 maj.: ŠAJMOVIČOVÁ Beatriz, K Betynce 739, Lány, 27061 

nenastoupil  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

20 

 

59.  Unkas z Lodínských luhů   89897 07.09.2014 
 červená  ČIP: 953010004248155 
 (Bret Měsíční paseka - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.:DOBROZEMSKÝ Miroslav 
 maj.: KRISTEK Vít, Litomyšl 711, 57001  

výborná 1, CCV, VSVV, BOV, III.BIS veterán 
 

 

 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 

třída štěňat  

60.  Pája z Válovy zahrady   106680 06.03.2023 
 červená  ČIP: 997003002163429 
 (Dasty z Čepínů - Paddy z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice, 26255 

nenastoupil  
třída mladých  

61.  Akira z Chlumských vršků   105757 13.08.2022 
 červená  ČIP: 972274001419768 
 (Karel z Malešínského údolí - Nutela z Malešínského údolí) 
 chov.:HAVRÁNEK Milan 
 maj.: BARTOŇKOVÁ Šárka, Topolany 97, Vyškov, 68201 

vyloučen  
62.  Amber Heart of Europe   105279 31.05.2022 
 červená  ČIP: 945000002365277 
 (Unkas z Lodínských luhů - Axi z Kubalova) 
 chov.:KUPKOVÁ Monika 
 maj.: KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupinice 188, Sloupnice, 56553 

výborná 2  
63.  Jeami z Ostrožských jezer   105422 27.06.2022 
 červená  ČIP: 203164000139726 
 (Andy z Divoké vody - Hariette Amery) 
 chov.:NEDOMA Jaroslav 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 68724  

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
mezitřída  

64.  Candy od Smolenské přehrady   104275

 14.01.2022 
 červená s příměsí  ČIP: 941000024988412 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

21 

 

 (Alan od Břežitky - Ara od Smolenské přehrady) 
 chov.:DVOŘÁČEK Jaroslav 
 maj.: HOŠEK Michal, Janáčkova 344, Čeperka, 53345 

velmi dobrá 2  
65.  Norika Amery   103778 03.09.2021 
 červená  ČIP: 900163000146958 
 (Derrick du Chene Daniele - Hanette Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 27041  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 
třída otevřená  

66.  Aira z Hrbovského revíru   100118 08.02.2020 
 červená  ČIP: 941000024572873 
 (Derrick du Chene Daniele - Xanté Amery) 
 chov.:SLÁMA Petr 
 maj.: SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 59401 

výborná 1, CAC, CC  
67.  Belgie z Hrbovského revíru   103415 02.07.2021 
 červená  ČIP: 963002100018876 
 (Derrick du Chene Daniele - Xanté Amery) 
 chov.:SLÁMA Petr 
 maj.: ZAPLETAL Lukáš, Hvozd 137, Hvozd, 79855 

výborná 3  
68.  Fia z Lázeňského dvora   104018 26.10.2021 
 červená  ČIP: 900203000045360 
 (Oskar de Teremok de Anastasia - Dissi z Lázeňského dvora) 
 chov.:KOREC Vlastimil 
 maj.: HRABINOVÁ Miroslava, Vrbětice 54, Vlachovice, 76324  

výborná 
69.  Natálka z Malešínského údolí   99936 24.12.2019 
 červená  ČIP: 941000024685958 
 (Arwyn od Vrchu Jelenčice - Luna z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: KRÁLOVÁ Eva, Komenského 605, Protivín, 39811 

výborná 4  
70.  Snina z Malešínského údolí   102898 21.05.2021 
 červená  ČIP: 203164000121746 
 (Muf z Malešínského údolí - Julie z Malešínského údolí) 
 chov.:DOBEŠ Pavel 
 maj.: LUKŠOVÁ Helena, Třebického 760/II.,Jindřichův Hradec, 37701 

výborná 2, r.CAC  
třída pracovní  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

22 

 

71.  Brandy z Hrbovského revíru   103413

 02.07.2021 
 červená  ČIP: 963002000018872 
 (Derrick du Chene Daniele - Xanté Amery) 
 chov.:SLÁMA Petr 
 maj.: SLÁMA Petr, Hrbov 31, Velké Meziříčí, 59401  

výborná 1, CAC, CC 
třída vítězů  

72.  Fidorka z Divoké vody   102986 21.05.2021 
 červená  ČIP: 945000002342618 
 (Derrick du Chene Daniele - Caramelka z Divoké vody) 
 chov.:DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Tylova 1136/4, Olomouc, 77901  

výborná 2, r.CAC 
73.  Hariette Amery   99726 05.10.2019 
 červená  ČIP: 972274001287046 
 (Hannes vom Strootbachtal - Safira Amery) 
 chov.:SPALOVÁ Hana 
 maj.: NEDOMA Jaroslav, Ve Dvoře 376, Uherský Ostroh, 68724  

výborná 1, CAC, CC 
 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 
 

třída štěňat  

74.  Archie od Kelčského Javorníku  106847 17.04.2023 
 černá s pálením  ČIP: 941000027475773 
 (Xaver ze Skleného kopce - Bety od Říčky Juhyně) 
 chov.:KUBĚJA Tomáš 
 maj.: MARKOVÁ Karolína, Kaštanova 1174, Rosice, 66501 

nenastoupil  
třída dorostu  

75.  Ferdinand od Řezníka Krkovičky  106438 04.02.2023 
 divočák  ČIP: 941000025030711 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Labuse z Hradu Ronova) 
 chov.:HEJTMÁNEK Jiří 
 maj.: VAVŘÍK Ivan Ing. arch., Jaselská 542/32, Praha, 16000 

nadějný 1  
třída mladých  

76.  Edgar Pali Moravia   105842 19.08.2022 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

23 

 

 divočák  ČIP: 941000027193631 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Bellinda Pali Moravia) 
 chov.:PALIČKOVÁ Petra 
 maj.: BELŽÍK Michal, Příční 1268, Rohatec, 69101 

výborná 2  
77.  Second Tiberius Charming Tail's  105959 01.05.2022 
 divočák, tmavý  ČIP: 705100000129182 
 (Shakespeare Della Val Vezzeno - Frida Rauterjeva iz Bohinja) 
 chov.:KRANČAN Martina 
 maj.: KOZÁKOVÁ Michaela, Petrov 15, 57982 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 

mezitřída  

78.  Ciros od Jana Huberta   103845 17.09.2021 
 divočák, tmavý  ČIP: 981020000760770 
 (Baron od Cárovej - Konny ze Skleného kopce) 
 chov.:DUNDÁLEK Aleš 
 maj.: STANÍČEK Zdeněk, Jasinov 13, Letovice, 67901  

dobrá 
79.  Falco od Palkovických hůrek  104594 18.03.2022 
 divočák  ČIP: 900115001371473 
 (Lex ze Skleného kopce - Aura od Palkovických hůrek) 
 chov.:MILAT Radek 
 maj.: MILAT Radek, K Pastevníku 97, Brušperk, 73944 

výborná 2 
80.  Frérin od Nebojského Kaštiela  106891 22.10.2021 
 divočák  ČIP: 941000026405842 
 (Don Lasičkina stopa - Cayenne od Nebojského Kaštiela) 
 chov.:ŠPITÁLSKY Oliver 
 maj.: PORVALÍK Radim Ing., Svatá Katěřina 156, Šebrov, 67801 

dobrá  
81.  Shewolf & Remus Charming Tail's  105840 01.05.2022 
 černá s pálením  ČIP: 705100000129946 
 (Shakespeare Della Val Vezzeno - Frida Rauterjeva iz Bohinja) 
 chov.:KRANČAN Martina 
 maj.: ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha, 15300  

výborná 1, CAC, CC 
82.  Sven ze Strašilova   104302 19.01.2022 
 divočák  ČIP: 941000024687751 
 (Odeon od Vévody Huberta - Laura ze Strašilova) 
 chov.:KOLÁŘOVÁ Marie 
 maj.: FOGLAR Pavel, Myslbekova 362, Hradec Králové, 50003  

velmi dobrá 3 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

24 

 

třída otevřená  

83.  Bonifác od Řezníka Krkovičky  100840 15.05.2020 
 divočák  ČIP: 900182001960497 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Labuse z Hradu Ronova) 
 chov.:HEJTMÁNEK Jiří 
 maj.: VAVŘÍK Ivan Ing. arch., Jaselská 542/32, Praha, 16000 

velmi dobrá 3  
84.  Car ze Smrčkova revíru   102533 04.04.2021 
 divočák  ČIP: 900203000058028 
 (Kobuk Grand Amity - Dara z Harty) 
 chov.:SMRČEK Marek Ing. 
 maj.: POSPÍŠIL Miroslav, Pod Zámečkem 1730/36, Hradec Králové, 50012 

velmi dobrá 4  
85.  Cid z Podvihovského mezicestí   99366 25.07.2019 
 divočák  ČIP: 203094100006491 
 (Jon zo Šuchovho dvora - Afra Aflex) 
 chov.:KUBESA Radomír 
 maj.: JURČÁKOVÁ Jana, Jeseník nad Odrou 261, 74233 

odstoupil  
86.  Ciro od Rytíře Štěpána   102548 08.04.2021 
 divočák  ČIP: 900163000149336 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: ŠAJNA Martin, Jistebník 4, 74282 

velmi dobrá 2  
87.  Dix Čertův květ   104804 11.04.2022 
 divočák  ČIP: 941000024997976 
 (Britt z Lomca - Conny Čertův květ) 
 chov.:MOTÁČEK Roman 
 maj.: MOTÁČEK Roman, Dlouhá Brtnice 166, 58834 

výborná 1, CAC, CC  
88.  Klen z Válovy zahrady   102109 29.01.2021 
 divočák  ČIP: 953010006468549 
 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Nora z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice, 26255 

nenastoupil  
třída pracovní  

89.  Alan od Dalovické pískovny   104966

 01.05.2022 
 divočák  ČIP: 981020000686291 
 (Puk Mirojan Bohemia - Ebbie z Vanyborek) 
 chov.:HORÁK Miroslav 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

25 

 

 maj.: HORÁK Miroslav, Dalovice 51, Mladá Boleslav, 29301 

dobrá  
90.  Argo z Varčánku   103657 12.08.2021 
 divočák  ČIP: 203003000589020 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Angie ze Zátorské tvrze) 
 chov.:CHARVÁT Miroslav 
 maj.: POSPÍŠIL Zdeněk, Břest 94, Břest, 76823 

velmi dobrá  
91.  Aron z Grunských lesů   98348 17.03.2019 
 divočák  ČIP: 963007200001584 
 (Valda z Dolanské chalupy - Aimy z Kovanických polí) 
 chov.:LIPOLD Aleš 
 maj.: RUSSWURM Mirka Ing., Blížkovice 2347, Blížkovice, 67155 

velmi dobrá 4  
92.  Britt od Rytíře Štěpána   92727 25.04.2016 
 divočák  ČIP: 203167000063454 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: ŠAJNA Martin, Jistebník 4, 74282 

odstoupil  
93.  Deny z Křidlice   100550 07.04.2020 
 divočák  ČIP: 900163000125410 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Aura od Strážné skály) 
 chov.:BRETŠNAJDR Martin 
 maj.: ZAPLETAL Jan, Svárov 43, Bílovice, 68712 

výborná 3  
94.  Derek z Hory Ondřejník   100092 25.01.2020 
 divočák  ČIP: 900219000027075 
 (Cento z Lopenických kopců - Dora od Troubeckých jezer) 
 chov.:KOVALSKÝ Petr Ing. 
 maj.: DVOŘÁK Pavel, J.Seiferta 1181, Polička, 57201 

výborná 2, r.CAC  
95.  Iros Tragač Bođanski   105186 28.10.2021 
 divočák  ČIP: 900115001371289 
 (Jon zo Šuchovho dvora - Dexa .) 
 chov.:SUBOTIĆ Dragan 
 maj.: LOVAS Radek, Malá Strana 683, Studénka, 74213 

výborná 1, CAC, CC, VSV  
třída vítězů  

96.  Henry vom Fuchsenschütz (FCI)   105839

 15.05.2019 
 divočák  ČIP: 978000040048727 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

26 

 

 (Baldur von Rauherfeld - Isa vom Schinterkogel) 
 chov.:ADALBERTu.Nina Baumgartner 
 maj.: MECHELKOVÁ Silvie, Dolní Suchá 12, 46334  

nenastoupil 
třída čestná  

97.  Yoran Viva Moravia   93362 15.06.2016 
 divočák  ČIP: 941000019284177 
 (Lorbas von der Bismarck-Eiche - Stefanny Viva Moravia) 
 chov.:ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: ŠNAJDROVÁ Tereza, Radkovská 1015/4, Praha, 15300  

výborná 1, BOS, III.BIS tříd čestných 
 

 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída mladých  

98.  Anička Pánovské zahrady   104709 31.03.2022 
 divočák  ČIP: 941000023999386 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Barbara Pali Moravia) 
 chov.:VEČERKA Josef 
 maj.: VEČERKA Josef, Radniční 92, Hodonín, 68501 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ 
99.  Arina z Podhradí Zubštejna  105545 06.07.2022 
 divočák  ČIP: 900163000149442 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DVOŘÁK Petr 
 maj.: PÍBILOVÁ Dominika, Vrchlického 882, Polná, 58813 

výborná 2  
100.  Bella z Veselce   105054 08.05.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000027189250 
 (Herry ze Skleného kopce - Bára od Rytíře Štěpána) 
 chov.:FORMÁNKOVÁ Monika 
 maj.: MATUŠKOVÁ Hana Ing., Jindřichov 122, 79383  

velmi dobrá 3 
101.  Cony od Klapůvky   105062 08.05.2022 
 divočák  ČIP: 203098100552679 
 (Jack Písecké samoty - Sally z Hlubocké hájovny) 
 chov.:RIGÓ Milan 
 maj.: RIGÓ Jakub, Trnava 13, Třebíč, 67401  

velmi dobrá 
102.  Larra Hamilchov   105790 11.08.2022 
 divočák  ČIP: 991003002167659 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

27 

 

 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Jarrka Hamilchov) 
 chov.:HAMPL Milan Mgr. 
 maj.: HAMPL Milan Mgr., Polešovice 516, 68737 

nenastoupil  
103.  Osina z Válovy zahrady   104674 05.03.2022 
 divočák  ČIP: 203164000031768 
 (Hanes z Válovy zahrady - Capka z Válovy zahrady) 
 chov.:HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice, 26255 

nenastoupil  
104.  Sappy z Ratíškovských Vinohradů  104814 02.04.2022 
 divočák  ČIP: 203104000140335 
 (Paša Tragač Bođanski - Kesy z Ratíškovských Vinohradů) 
 chov.:BÁBÍK František 
 maj.: BŘOUŠKOVÁ Jana, Bohdalice 62, Bohdalice-Pavlovice, 68341 

velmi dobrá 4  
105.  Stela z Těšínovských buků   104956 01.05.2022 
 divočák  ČIP: 941000024996262 
 (Dan z Pernštejnského podhradí - Axa Cigánsky jarok) 
 chov.:SOBOLÍK Václav, Ing. 
 maj.: STANĚK Vladislav, Školní 220, Drásov, 66424 

nenastoupil  
mezitřída  

106.  Lassie Vinarský vrch   104716 04.04.2022 
 divočák  ČIP: 941000024996901 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Holly Windstore Vinarský vrch) 
 chov.:NOVOTNÁ Michaela, Ing. 
 maj.: DORAZILOVÁ Dana, R.Chorého 18, Olomouc, 78302 

velmi dobrá 1  
třída otevřená  

107.  Bianca Bayley z Obory Sedlice  103678 28.07.2021 
 divočák  ČIP: 963002100022238 
 (Damir od Vévody Huberta - Lorraine z Hradu Ronova) 
 chov.:BROŽOVSKÝ Jindřich Ing. 
 maj.: NOSEK Václav, Putim 12, Písek, 39701  

výborná 2, r.CAC 
108.  Connie z Ženklavských polí  104317 27.01.2022 
 divočák  ČIP: 253010100397079 
 (Kópé Tégláskúti - Cifra z Butovických strání) 
 chov.:VAŠENDA Jiří 
 maj.: VAŠENDA Jiří, Ženklava 217, 74267 

velmi dobrá  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

28 

 

109.  Conny od Rytíře Štěpána   102553 08.04.2021 
 divočák  ČIP: 900163000149332 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: MOKRÝ Josef, Škarkova 687, Polná, 58813 

výborná 4  
110.  Daisy Čertův květ   104805 11.04.2022 
 divočák  ČIP: 941000024998040 
 (Britt z Lomca - Conny Čertův květ) 
 chov.:MOTÁČEK Roman 
 maj.: MOTÁČEK Roman, Dlouhá Brtnice 166, 58834 

velmi dobrá  
111.  Dina z Křemešnických vrchů  104209 23.12.2021 
 divočák  ČIP: 953010004778932 
 (Unno od Vévody Huberta - Cita od Formanského rybníka) 
 chov.:ROD Eduard 
 maj.: ROD Eduard, Lešov 7, Pelhřimov, 39301 

velmi dobrá  
112.  Elza z Kaštilovy chalupy   104094 07.11.2021 
 divočák  ČIP: 941000024788154 
 (Lex ze Skleného kopce - Bessy z Kaštilovy chalupy) 
 chov.:KAŠTIL Vladimír 
 maj.: BOCHNÍČEK Jan, Lesní Jakubov 46, Rapotice, 67573 

výborná 3  
113.  Gita z Butovických strání   103195 10.06.2021 
 divočák  ČIP: 900115001370871 
 (Buch Tragač Bođanski - Dorinda z Butovických strání) 
 chov.:LOVAS Radek 
 maj.: LOVAS Radek, Malá Strana 683, Studénka, 74213 

velmi dobrá  
114.  Irma z Tuhaňských lesů   103403 29.06.2021 
 divočák  ČIP: 981020000159934 
 (Enrico Bukowieňski Bór (FCI) - Dona z Tuhaňských lesů) 
 chov.:FLÍČEK Vladislav 
 maj.: VONDRÁČKOVÁ Alena, Mořetice 75, Žiželice, 43801 

velmi dobrá  
115.  Issa Akinom   103593 04.08.2021 
 divočák  ČIP: 941000024984541 
 (Herry ze Skleného kopce - Fatti Akinom) 
 chov.:HNÁTEK ILLOVÁ Monika 
 maj.: MIKULEC Jiří, Lhota u Vsetína 22, Vsetín, 75501 

velmi dobrá  
116.  Katty od Strážné skály   101438 19.08.2020 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

29 

 

 divočák  ČIP: 203003000594715 
 (Chrimm ze Štěkotu - Xenia od Strážné skály) 
 chov.:KOŠAN Pavel 
 maj.: SUCHÁNEK Stanislav, Slavoňov 72, Nové Město nad Metují, 54901 

dobrá  
117.  Lorrie Vinarský vrch   104717 04.04.2022 
 divočák  ČIP: 941000024996893 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Holly Windstore Vinarský vrch) 
 chov.:NOVOTNÁ Michaela, Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela, Ing., Penčice 47, 79127 

výborná 1, CAC, CC  
118.  Prima z Lodínské hájovny   104368 27.01.2022 
 divočák  ČIP: 900163000223664 
 (Gero z Javorských luk - Nany z Lodínské hájovny) 
 chov.:BERGER Jan 
 maj.: BERGER Jan, Lodín 123, Nechanice, 50315  

velmi dobrá 
 

třída pracovní  

119.  Agnes z Popůvských luk   104993 27.04.2022 
 divočák  ČIP: 941000024678811 
 (Ir ze Skleného kopce - Lorien z Hranečného žlebu) 
 chov.:VYMĚTAL Josef, MVDr. 
 maj.: VYMĚTAL Josef MVDr., Popůvky 45, Kojetín, 73201 

nenastoupil  
120.  Bessi ze Zákluky   103090 01.06.2021 
 divočák  ČIP: 203164000122663 
 (Paša Tragač Bođanski - Aira z Podvihovského mezicestí) 
 chov.:KUBESA Radomír 
 maj.: FIALA Radek, Malá Čermná 69, Čermná n.O., 51725 

výborná 1, CAC, CC  
121.  Cira od Rytíře Štěpána   102554 08.04.2021 
 divočák  ČIP: 900163000149331 
 (Britt od Rytíře Štěpána - Cilka od Zvonice) 
 chov.:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: DUFKOVÁ Soňa, Resslerova 1322, Polná, 58813  

velmi dobrá 4 
122.  Cora ze Smrčkova revíru   102537 04.04.2021 
 divočák  ČIP: 900203000058029 
 (Kobuk Grand Amity - Dara z Harty) 
 chov.:SMRČEK Marek Ing. 
 maj.: SMRČEK Marek Ing., Velká nad Veličkou 858, 69674 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

30 

 

velmi dobrá  
123.  Dora z Chvojček   105172 24.05.2022 
 divočák  ČIP: 945000002363815 
 (Gar od Příkřického vrchu - Cameia od Vévody Huberta) 
 chov.:BOUDA Josef 
 maj.: ŠUSTR Jan, Třísov 3, Křemže, 38203 

výborná 3  
124.  Skilled Kamenný potok   105498 20.05.2022 
 divočák, tmavý  ČIP: 941000027204994 
 (Paša Tragač Bođanski - Jessika Kamenný potok) 
 chov.:POLJAK Vladimír Ing. 
 maj.: SCHILDOVÁ Jana, Ledkovská 25a, Oslavany, 66412 

výborná 2, r.CAC  
třída vítězů  

125.  Yell Vienna Calling Charming Tail's  104222 14.05.2021 
 divočák, tmavý  ČIP: 305700000129034 
 (Yerick Viva Moravia - Javelin's Paloma Charming Tail's) 
 chov.:KRANČAN Martina 
 maj.: KOZÁKOVÁ Michaela, Petrov 15, 57982  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 
 

 

 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída dorostu  

126.  Cardinal Vis Leonis   106247 22.12.2022 
 černá s pálením  ČIP: 981020000755750 
 (Zoolander Pro-Euro - Addison Grace Majuli Prana) 
 chov.:VÁGNEROVÁ Romana 
 maj.: MOCOVÁ Pavla, Holubice 27, Holubice, 68351 

velmi nadějná 2  
127.  Círdan z Lesa Šanovského   106587 24.02.2023 
 hnědá s pálením  ČIP: 900215004950332 
 (Ragnvald Uncia Zolota - Ela Noble Moravia) 
 chov.:ZACHOVÁ Jitka 
 maj.: SLÁDEČKOVÁ Markéta, Švermova 14, Brno, 62500 

velmi nadějná 1  
třída mladých  

128.  Best of Me Moric Venatio Fortuna  104568 12.03.2022 
 červená  ČIP: 900163000235058 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Plexi Pro-Euro) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

31 

 

 chov.:JESLÍNKOVÁá Martina 
 maj.: HLINÁKOVÁ Jana, Husitská 723, Hradec Králové, 50301 

výborná 3  
129.  Hugo Orava dream   105958 26.06.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 941000027202947 
 (Django Nes Gwadiana - Zikmunddorf Orava Dream) 
 chov.:FEDOR Peter 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

velmi dobrá  
130.  Hunter z Habrového revíru   105854 31.08.2022 
 červená  ČIP: 203093100526727 
 (Amorous Affection Norden Liht - Isabela von Sbaritz) 
 chov.:BERÁNEK Jiří 
 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 26703 

velmi dobrá 4  
131.  Charmant Chasseur Onyx Moravia  105449 26.06.2022 
 červená, žíhaná  ČIP: 941000027190644 
 (Tornado Minidogland - Walking on Sunshine Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: HANUŠOVÁ Renata Ing., Krahulčí 8, Dětřichov nad Bystřicí, 79305  

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
132.  Zeus Olympus Pro-Euro   105309 04.06.2022 
 červená  ČIP: 941000025030114 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Chili Pepper Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58601 

výborná 2  
mezitřída  

133.  Jonathan Bencilla   104591 17.03.2022 
 černá s pálením  ČIP: 203003000609670 
 (Zhivu I Raduyus' Anzhos Kapriz - Cayenne Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: KOLKOVÁ Ruth  Monika, Luční 235/12, Opava 5, 74705 

velmi dobrá 2  
134.  Yonathan Pro-Euro   103812 10.09.2021 
 červená s příměsí  ČIP: 941000025002903 
 (Sandokan S Pro-Euro - Kalifornie Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: ČEJKA David, Syrovická 66, Rajhrad, 66461 

výborná 1, -  
třída otevřená  

135.  Alf z Mešinské hájovny   99356 29.04.2019 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

32 

 

 černá s pálením  ČIP: 945000006138606 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Gréta ze Suchdola) 
 chov.:DRÁBEK Jiří 
 maj.: LUŃÁČEK Josef, Hradecká 401, Hradec Králové, 50011 

velmi dobrá 2  
136.  Ignatz Bencilla   104190 16.12.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203003000605219 
 (Dave Pro-Euro - Benetta z Úplňku) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: KOVAĹ Silvie a ŠKROBÁNKOVÁ Hana, Kollárova 195/11, Ostrava, 70900  

nenastoupil 
137.  Xerxes the Second Pro-Euro  102867 13.05.2021 
 červená s příměsí  ČIP: 941000025009367 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: SKAČÁNI Helena MUDr., Kaštanová 21, Jihlava, 58601 

výborná 1, CAC, CC  
třída pracovní  

138.  All-In Černé komando   102310 26.02.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203164000112467 
 (Kowboy Zimerbude - Viki Zimerbude) 
 chov.:GDULOVÁ Markéta Ing. 
 maj.: GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 1252/9, Ostrava, 72525 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS, III.BIS pracovní  
139.  Brok z Mešinské hájovny   101291 18.07.2020 
 černá s pálením  ČIP: 945000002273030 
 (Obsidian von der Windecke - Gréta ze Suchdola) 
 chov.:DRÁBEK Jiří 
 maj.: KRČEK Libor Ing., Orlické Záhoří 100, Orlické Záhoří, 51764 

velmi dobrá 2  
třída vítězů  

140.  Al Pacino Vis Leonis   100994 08.06.2020 
 červená  ČIP: 203098100578181 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Febby Vera Fortuna) 
 chov.:BULANTOVÁ Romana DiS. 
 maj.: KOZÁKOVÁ Petra Mgr., Hostěnická 782, Pozořice, 664047 

výborná 2, r.CAC  
141.  Mini Maverick Cyberdachs   103873

 28.12.2020 
 černá s pálením  ČIP: 992003000027619 
 (Mini Quattro Cyberdachs - Mini Serena Cyberdachs) 
 chov.:KIS Tibor 
 maj.: TOMANOVÁ Silvie Ing., Sportovní 340, Vojkovice, 66701  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

33 

 

výborná 1, CAC, CC 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 

 

třída dorostu  

142.  Ebony Rose Vanila Moon   106298 02.01.2023 
 červená, merle  ČIP: 941000025024829 
 (Paris Gilovam - Rainbow Fairy Star's Tori) 
 chov.:VOLFOVÁ Aneta 
 maj.: MACHALOVÁ Zuzana, Loučka 26, Loučka, 75644 

velmi nadějná 1, II.BIS dorost fena  
143.  Komenda Sugar Roberts' Hill  106244 20.12.2022 
 černá s pálením  ČIP: 953010005876811 
 (Tornado Minidogland - Funny Valentine Roberts' Hill) 
 chov.:ROBERTSOVÁ Veronika 
 maj.: VAŇKOVSKÁ Kamila, Ulrychova 846/6, Brno, 62400 

velmi nadějná 2  
třída mladých  

144.  Herriet Orava dream   106118 26.06.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000027202946 
 (Django Nes Gwadiana - Zikmunddorf Orava Dream) 
 chov.:FEDOR Peter 
 maj.: ZACHOVÁ Jitka, Šanov 37, Slavičín, 76321 

velmi dobrá 4  
145.  Chardonnay Teriel   106178 16.11.2022 
 červená  ČIP: 953010006200879 
 (Dezső Rudics-Baron-Almas - Gina Ginger Teriel) 
 chov.:ŠKOPÍKOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: ŠKOPÍKOVÁ Michaela Ing., Dvořáčkova 65, Tišnov, 66601 

výborná 2  
146.  Mia na Zlaté zátoce   105134 12.05.2022 
 černá s pálením  ČIP: 203003000609600 
 (Dave Pro-Euro - Gold Pro-Euro) 
 chov.:GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: TREMLOVÁ Anna, Chodská Lhota 86, Kdyně, 34506 

výborná 3  
147.  Zonda Pagani Pro-Euro   105313 04.06.2022 
 červená  ČIP: 941000025030202 
 (Mr.Mystery Pro-Euro - Chili Pepper Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

34 

 

 maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58601 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, BOB  
mezitřída  

148.  Aisling of Statek Újezd   104233 03.01.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000024986031 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Frances z Těšínovských buků) 
 chov.:BERGEROVÁ Helena Mgr. 
 maj.: BERGEROVI Helena a Thomas, Újezd u Plánice 1, Klatovy, 33901 

velmi dobrá 2  
149.  Annabel of Statek Újezd   104234 03.01.2022 
 černá s pálením  ČIP: 941000024996180 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Frances z Těšínovských buků) 
 chov.:BERGEROVÁ Helena Mgr. 
 maj.: BERGEROVI Helena a Thomas, Újezd u Plánice 1, Klatovy, 33901 

velmi dobrá 4  
150.  Campanula od Šeříku   103993 17.10.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000024985750 
 (Wake Up Magic Hill degli Aristobassi - Arca Darkstar Silesia) 
 chov.:HASILOVÁ Renata Ing. 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceń, 56501 

výborná 1, CAC, CC, VSV  
151.  Yasmeen Pro-Euro   103813 10.09.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000025002911 
 (Sandokan S Pro-Euro - Kalifornie Pro-Euro) 
 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: HORKÝ Miroslav Ing., Rudíkov 5, Rudíkov, 67505 

velmi dobrá 3  
třída otevřená  

152.  Antonie ze Zlatého Lankastru   102796

 30.04.2021 
 červená  ČIP: 900219000039385 
 (Simon Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz) 
 chov.:ŠUPKA Miloš 
 maj.: VAŠINOVÁ Karla, Kotlářská 41, Brno, 60200 

velmi dobrá 1  
153.  Buena Fortuna Vis Leonis   103943 10.10.2021 
 černá s pálením  ČIP: 981020000759043 
 (Dwayne Pro-Euro - Febby Vera Fortuna) 
 chov.:BULANTOVÁ Romana DiS. 
 maj.: KUŘITKA Jaroslav, U Hřiště 225, Hrušky, 69156  

velmi dobrá 2 
třída pracovní  

154.  Allison Dog Star Bohemia   102819 08.05.2021 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

35 

 

 černá s pálením  ČIP: 203098100538887 
 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Agara z Knovízské doliny) 
 chov.:ČERNÁ Renata Ing. 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Slezská 11, Děčín, 40502 

výborná 1, CAC, CC  
155.  Arabela Aledos   102615 12.04.2021 
 červená, žíhaná  ČIP: 941000025000181 
 (Dwayne Pro-Euro - Sara Aledos) 
 chov.:DOSTÁL Aleš Ing. 
 maj.: MACHALOVÁ Zuzana, Loučka 26, Loučka, 75644 

velmi dobrá 3  
156.  Cocochanel Vanila Moon   104779 08.04.2022 
 hnědá s pálením, merle  ČIP: 900203000003081 
 (Wake Up Magic Hill degli Aristobassi - Rainbow Fairy Star's Tori) 
 chov.:VOLFOVÁ Aneta 
 maj.: VOLFOVÁ Aneta, Lešany 13, Lešany, 79842 

výborná 2, -  
157.  Mája na Zlaté zátoce   105132 12.05.2022 
 červená  ČIP: 203003000609609 
 (Dave Pro-Euro - Gold Rush Pro-Euro) 
 chov.:GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 26703 

velmi dobrá 4  
třída vítězů  

158.  Agara z Knovízské doliny   95500 09.08.2017 
 černá s pálením  ČIP: 900085000543974 
 (Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola) 
 chov.:NĚMCOVÁ Ivana 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Slezská 11, Děčín, 40502 

výborná 2, r.CAC  
159.  Étoile Noire Onyx Moravia   102710 25.04.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000024819974 
 (Tornado Minidogland - Walking on Sunshine Onyx Moravia) 
 chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: SOBOTA Marcela, Skalice 17, Soběslav, 39201 

výborná 1, CAC, CC  
třída veteránů  

160.  Benetta z Úplňku   91240 13.05.2015 
 černá s pálením  ČIP: 900032001750586 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 72526  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

36 

 

výborná 1, CCV, BOV 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

 

 

třída dorostu  

161.  Xyrr od Hubertovy skály   106299 03.01.2023 
 červená  ČIP: 941000027479889 
 (Henk Judring - Darina z Radotínských strání) 
 chov.:CHMELAŘ Milan 
 maj.: ŽIDKOVÁ Alena, Horní Břečkov 31, Šumná, 67102 

nenastoupil  
třída mladých  

162.  Andy z Lednických luk   106003 11.10.2022 
 červená  ČIP: 941000027190918 
 (Decent Fellow Golchika - Christie Agatha Luaran) 
 chov.:WIMMEROVÁ Hana RNDr. 
 maj.: WIMMEROVÁ Hana RNDr., B.Němcové 632/35, Podivín, 69145 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM  
163.  Baloo Canem Venandi   106061 22.10.2022 
 červená  ČIP: 945000002530837 
 (Gero vom Nordender Rosengrund - Nordan Alfa Samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: SEKEROVÁ Adéla, Kochánky 226, 29174 

velmi dobrá 2  
164.  Elvis Třebaňský statek   104691 22.03.2022 
 červená  ČIP: 953010100410979 
 (Irwing Anamsunamon - Coco Třebaňský statek) 
 chov.:KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: CIBULCOVÁ Danuše, Pivín 17, Pivín, 79824 

neposouzen  
mezitřída  

165.  Dodger Littl Fut   106400 01.02.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 900219000593534 
 (Faherlan Littl Fut - Kindred Spirit Littl Fut) 
 chov.:GATAULLINA E.V. 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 37818 

velmi dobrá 2  
166.  Eddy z Habrových hájů   103771 01.09.2021 
 červená  ČIP: 953010004779552 
 (Indy ze Stoupovy chaloupky - Anabel z Modřínové chaloupky) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

37 

 

 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: HERZÁNOVÁ Tereza, Alberta Kučery 1247/13, Ostrava, 70030 

velmi dobrá 3  
167.  Elvis z Habrových hájů   103770 01.09.2021 
 červená  ČIP: 981000025003354 
 (Indy ze Stoupovy chaloupky - Anabel z Modřínové chaloupky) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: VODEHNAL Leoš, Kamenná Horka 3, Svijany, 56802 

výborná 1, CAC, CC  
168.  Kleofáš Bencilla   105238 25.05.2022 
 hnědá s pálením, merle  ČIP: 203003000609429 
 (Aslan ze Sadovky - Laurie Lane Littl Fut) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana, 
 maj.: VASEKOVÁ Eva, Orlí 103, Jesenice u Prahy, 25242 

diskvalifikace  
169.  Loki z Pánů louky   103955 11.10.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203003000613783 
 (Andy Roddick Hanterka - Femme Fatale z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: JANČOVIČOVÁ Dana, Spojovací 324, Mukařov 25162 

dobrá  
170.  Sunny z Plešného jezera   104503 13.02.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 941000024687781 
 (Quo Vadis Toklarama's - Illuin Ilmaré of Elven Star) 
 chov.:Pasák MBA Luboš Ing. 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735  

dobrá 
třída otevřená  

171.  Hokky od Alpské protěže   99693 05.09.2019 
 červená s příměsí  ČIP: 900111881792151 
 (Cookie Forest Engel Dianette - Berta od Alpské protěže) 
 chov.:BEDNÁŘOVÁ JOHANÍKOVÁ Jana 
 maj.: FIŠEROVÁ Alena, A. Schweitzerova 127/37, Olomouc, 77900 

výborná 4  
172.  Charley Bencilla   SPKP 7016 29.06.2021 
 červená  ČIP: 203003000612792 
 (Dante Della Adacais Augus - Baileys Bencilla) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: TURNER Ivan, Saratovská 2158/10, Bratislava (SK) 

výborná 1, CAC, CC  
173.  Kerry od Liščího topolu   100300 13.02.2020 
 červená  ČIP: 900182002034421 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

38 

 

 (Adalbert z Amurských břehů - Amarilis Klamap Debra) 
 chov.:LIŠKA Josef 
 maj.: PAVELKA Miroslav, Dářská 26, Praha, 19800 

velmi dobrá  
174.  Luke Sam z Pánů louky   103956 11.10.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203003000613787 
 (Andy Roddick Hanterka - Femme Fatale z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: ŠVARC Zdeněk a Petr, Tyršova 313, Prštice, 66446 

výborná  
175.  Rodeo Toklarama's   101431 18.08.2020 
 červená s příměsí  ČIP: 941000024810378 
 (Mr McLaren Den Pal´s - Orchestra Toklarama's) 
 chov.:MIKETOVÁ Klára 
 maj.: JÍLKOVÁ Martina, Čelakovského 2343/20, Brno, 61500 

výborná  
176.  Roland Elimar Doubrava   102667 22.04.2021 
 červená  ČIP: 203098100527040 
 (Woodrow Elimar Doubrava - Benelli Diamond of my Heart) 
 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Pavlína, Miřetice 151, Miřetice, 53955 

výborná 2, r.CAC  
177.  Teddy od Hubertovy skály   102027 12.01.2021 
 červená  ČIP: 941000024990342 
 (Henk Judring - Darina z Radotínských strání) 
 chov.:CHMELAŘ Milan 
 maj.: ŽIDKOVÁ Alena, Horní Břečkov 31, Šumná, 67102 

nenastoupil  
třída pracovní  

178.  Alvin Canem Venandi   102115 01.02.2021 
 červená  ČIP: 203096100574225 
 (My Mini Mole Toklarama's - Nordan Alfa Samuel) 
 chov.:SEKEROVÁ Adéla 
 maj.: VESELÝ Martin, Hornická 20, Ústí nad Labem, 40011 

výborná 2, r.CAC  
179.  Amadeus z Prosecké nory   98422 04.04.2019 
 červená  ČIP: 203098100437047 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Amálka Špagetka z Chodovské) 
 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 
 maj.: KOLOUCHOVÁ Martina Mgr., Jiráskova 736, Úvaly, 25082 

výborná 3  
180.  Ernest Adacais Augus   98781 08.05.2019 
 červená  ČIP: 945000006129142 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

39 

 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: VASEKOVÁ Eva, Orlí 103, Jesenice u Prahy, 25242 

výborná 1, CAC, CC  
třída vítězů  

181.  Dante Della Adacais Augus   98526 09.04.2019 
 červená  ČIP: 945000006130591 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 
182.  Narsilion Nillë of Elven Star   103133

 01.06.2021 
 černá s pálením, merle  ČIP: 953010004642426 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: ADAMI Adriana, Novoměstská 37, Brno, 62100  

výborná 2, r.CAC 
třída čestná  

183.  Bandi Adacais Augus   94128 31.12.2016 
 červená  ČIP: 203098100398038 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  

výborná 1 
třída veteránů  

184.  Cookie Forest Engel Dianette   88284 07.01.2014 
 červená  ČIP: 900032001873535 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.:BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 33209 

nenastoupil  
185.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star   90027 06.10.2014 
 červená s příměsí  ČIP: 203096100144227 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: SYCHA Zdeněk, Křetín 41, Křetín, 67962 

výborná 1, CCV, VSVV, BOV 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

40 

 

 

  

třída dorostu  

186.  Cardi B Gold Saffron   106593 22.02.2023 
 černá s pálením, merle  ČIP: 203164000151468 
 (Portos Toklarama's - Krispy Littl Fut) 
 chov.:PALMOVÁ Markéta 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 37818 

velmi nadějná 2  
187.  Viktoria ze Stoupovy chaloupky  106239 21.12.2022 
 červená  ČIP: 203164000156494 
 (Ca Va Sans Dire Luna Caprese - Tarantella Luna Caprese) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr., Jaselská 1, Přerov, 75002 

velmi nadějná 1, BIS dorost fena  
třída mladých  

188.  Arya Estrella del bosque   105000 28.04.2022 
 červená  ČIP: 941000027195350 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Kalissia Kaylinné of Elven Star) 
 chov.:REMAROVÁ Lenka Ing. 
 maj.: VESELÝ Martin, Hornická 20, Ústí nad Labem, 40011 

výborná 2  
189.  Baileys Poklad Krumlova   105424 28.06.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 941000027190221 
 (Nox Zvezda Kovaleni - Emporia Elimar Doubrava) 
 chov.:HLÁSKOVÁ Petra 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221  

velmi dobrá 
190.  Felicity z Habrových hájů   104731 01.04.2022 
 červená s příměsí  ČIP: 941000024994513 
 (Alexander Little Creature - Daisy Elisabeth z Habrových hájů) 
 chov.:CHLUP Josef 
 maj.: CHVOJKOVÁ Marie, Vrchlického 856/814, Litoměřice, 41201 

neposouzen  
191.  Frida Little Creature   104896 27.04.2022 
 červená  ČIP: 900085001378762 
 (Casanova Hokus Pokus z Perlowej (FCI) - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

velmi dobrá 4  
192.  Helené Hesperie z Disvortu   105838 13.04.2022 
 červená s příměsí  ČIP: 941000027084821 
 (Asharien Teodor Staindach - Dizeile z Disvortu) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

41 

 

 chov.:SVOREŇOVÁ TRUCOVÁ Ivana 
 maj.: PAVELKOVÁ Markéta, Na Ladech 398, Mukařov, 25162 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, BOS  
193.  Laura Gold Madeira   105528 03.07.2022 
 hnědá s pálením  ČIP: 900163000294878 
 (Yaho Minidogland - Bela Meda Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: FAJTOVÁ Olga Bc., Stará Lomnice 1504, Lomnice nad Popelkou, 51251 

výborná 3  
mezitřída  

194.  Arwen Poklad Krumlova   104138 02.12.2021 
 hnědá s pálením, merle  ČIP: 941000024994051 
 (Onyx Gold Madeira - Emporia Elimar Doubrava) 
 chov.:HLÁSKOVÁ Petra 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221  

výborná 2, r.CAC 
195.  Dua Lipa ze Zlatého Lankastru   104722

 14.03.2022 
 černá s pálením  ČIP: 900219000039882 
 (In Love Again Littl Fut - Tamu Canis of Czech) 
 chov.:ŠUPKA Miloš 
 maj.: ŠUPKA Miloš, Záblatí 15, Třeboň, 37701 

neposouzen  
196.  Ječmína Gold Madeira   105179 25.05.2022 
 hnědá s pálením, merle  ČIP: 900163000232850 
 (Nox Zvezda Kovaleni - Wiolka Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: FAJTOVÁ Olga Bc., Stará Lomnice 1504, Lomnice nad Popelkou, 51251 

výborná 1, CAC, CC  
197.  Majky z Pánů louky   104618 16.03.2022 
 červená s příměsí  ČIP: 203003000613776 
 (In Love Again Littl Fut - Gája z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 37818 

výborná 3  
198.  Oila od Říčky Šlapanky   104066 19.10.2021 
 hnědá s pálením  ČIP: 203098100527852 
 (Nox Zvezda Kovaleni - Lamad Gold Madeira) 
 chov.:BUREŠ Stanislav 
 maj.: KLABOUCH Radim, J. Opletala 27, České Budějovice, 37003 

velmi dobrá  
199.  Rosie Lolly Hafuschka   103800 31.08.2021 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

42 

 

 černá s pálením  ČIP: 953010004775690 
 (Nydelig Elimar Doubrava - Noir Nessie Hafuschka) 
 chov.:KOPCOVÁ Lucie 
 maj.: KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 56501 

velmi dobrá  
200.  Ulla ze Stoupovy chaloupky   103883

 19.09.2021 
 červená  ČIP: 203164000131895 
 (Yatagan Mon Amour Luna Caprese - Glorie ze Stoupovy chaloupky) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: KONKOL Jozef Ing., Osvoboditelů 552/22,  Ivanovice na Hané, 68323 

velmi dobrá 4  
třída otevřená  

201.  Aya od Medlánecké studánky   103586

 04.08.2021 
 červená  ČIP: 941000024804246 
 (Woodrow Elimar Doubrava - Mia ze Stoupovy chaloupky) 
 chov.:STANČÍKOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: KONKOL Jozef Ing., Osvoboditelů 552/22,  Ivanovice na Hané, 68323 

výborná 1, CAC, CC  
202.  Berenica Gold Saffron   104351 31.01.2022 
 červená  ČIP: 616096700059956 
 (In Love Again Littl Fut - Krispy Littl Fut) 
 chov.:PALMOVÁ Markéta 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 37818 

velmi dobrá  
203.  Carrie Little Creature   101289 07.07.2020 
 červená  ČIP: 900085001067456 
 (Bandi Adacais Augus - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: ZAHRÁDKOVÁ Radka, Řisuty 15, 27378 

výborná 2, r.CAC  
204.  Eliška Gold Madeira   103030 03.06.2021 
 hnědá s pálením  ČIP: 900163000154925 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: LANGEROVÁ Lucie MVDr., Kotlářská 667/32, Brno, 60200 

výborná 3  
205.  Eminka Ella Gold Madeira   103028 03.06.2021 
 černá s pálením, merle  ČIP: 900163000154923 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

43 

 

velmi dobrá 4  
206.  Gína Gold Madeira   103673 21.08.2021 
 hnědá s pálením  ČIP: 900163000232176 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Wiolka Gold Madeira) 
 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: RABAS Rudolf Ing., Jílová 2127, Náchod, 54701  

velmi dobrá 
207.  Grace z Vobrovky   103177 30.05.2021 
 červená s příměsí  ČIP: 953010004642930 
 (Idor ze Strkovských sádek - Fleur z Vobrovky) 
 chov.:VOBR Ladislav 
 maj.: CHALOUPECKÁ Lucie, Brodek 28, 50723 

nenastoupil  
třída pracovní  

208.  Nordan Alfa Samuel   96566 12.04.2018 
 červená  ČIP: 945000006130670 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 chov.:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: SEKEROVÁ Adéla, Kochánky 226, 29174 

výborná 1, CAC, CC, VSV  
třída vítězů  

209.  Joconde Justesse of Elven Star   95819 12.10.2017 
 černá s pálením, merle  ČIP: 941000021608199 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201 

výborná 1, CAC, CC  
třída čestná  

210.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 31.12.2016 
 červená  ČIP: 203098100397077 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  

výborná 1 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

třída mladých  

211.  Sagard z Dianina revíru   105377 16.06.2022 
 divočák  ČIP: 945000002365397 
 (Lucas od Vévody Huberta - Jessica z Dianina revíru) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

44 

 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 
 maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 34961 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM  
mezitřída  

212.  Unno Ultimatum Czech Originál  104439 17.02.2022 
 červená  ČIP: 941000024984513 
 (Super Star Baltiyskiy Talisman - Nadia Nadine Czech Originál) 
 chov.:DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: KALÁBOVÁ Simona, Kunčina 314, Kunčina, 56924 

výborná 1, -  
třída otevřená  

213.  Cantor Cody Piccolo Gitano  100341 10.03.2020 
 divočák  ČIP: 981020000774762 
 (Gelios ot Mariny Kuranovoy - Zahara Zoey Piccolo Gitano) 
 chov.:HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: BÍLKOVÁ Jarmila, Vlastiboř 50, Soběslav, 39201 

výborná 1, -  
třída pracovní  

214.  Cous-Cous Tribeca Czech   102399 13.03.2021 
 červená  ČIP: 900163000157362 
 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Dashi Judo Kalokagathia) 
 chov.:POHLREICH Zdeňka Mgr. 
 maj.: HAVRÁNKOVI Lucie a Jiří, Hlavatého 618/1, Praha, 14900 

výborná 2, -  
215.  Filda Rosmery   103875 10.09.2021 
 divočák  ČIP: 203964000119640 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery) 
 chov.:KAŠPARr Miloš 
 maj.: SEMEŇÁKOVÁ Kamila, Králova 10, Medlov, 78391 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
třída vítězů  

216.  Dzemik Brzdac   PKR.IV-29690Sm 13.03.2020 
 černá s pálením  ČIP: 616011320001151 
 (Pop Star Vitoraz - Grzechu Warta Brzdac) 
 chov.:KLUSAK Agnieszka a Katarzyna 
 maj.: KLUSAK Agnieszka a Katarzyna, Ul. Heweliusza 7/13, Poznan, 60-281,  

výborná 1, CAC, CC 
 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 

třída štěňat  

217.  Connie z Žilkova dvora   106875 14.04.2023 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

45 

 

 divočák  ČIP: 203098100559293 
 (Anderson Spálený mlýn - Anela z Žilkova dvora) 
 chov.:SKŘEBKÁ Alena 
 maj.: NOVOTNÁ Jana, Šaldova 493/10, Praha, 18600  

nenastoupil 
třída mladých  

218.  Cara z Kačákovy samoty   105764 24.08.2022 
 divočák  ČIP: 203164000148696 
 (Art z Kačákovy samoty - Hold Me Tender Velturis (FCI)) 
 chov.:KŘÍŽKOVÁ Kateřina, Ing. 
 maj.: KŘÍŽKOVÁ Kateřina, Ing., Horní Bečva 507, 75657 

nenastoupil  
mezitřída  

219.  Dina z Křivolačky   104834 19.04.2022 
 červená  ČIP: 972274001485002 
 (Evan z Dianina revíru - Beef Bone Tribeca Czech) 
 chov.:NOVÁČEK Ladislav 
 maj.: LÍPOVÁ Lenka, Padělák 138, Šardice, 69613 

dobrá  
třída otevřená  

220.  Adéla od Bučovských věží   100719 09.05.2020 
 hnědá s pálením  ČIP: 203003000595260 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Wopička Valentinka) 
 chov.:BEDÁŇ Radek 
 maj.: BEDÁŇ Radek, Nemotice 34, Nesovice, 68333 

výborná 1, -  
221.  Ginger Spálený mlýn   103429 10.07.2021 
 divočák  ČIP: 941000025011645 
 (Agir z Butovských mezí - Frída z Kudrnovy) 
 chov.:MOUČKOVÁ Alena Ing. 
 maj.: DRBOLOVÁ Soňa, Větrná 1010/2, Hustopeče, 69301 

výborná 2, -  
222.  Chloe HoneyHell   101593 23.09.2020 
 divočák  ČIP: 203003000586496 
 (Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Beatrix HoneyHell) 
 chov.:STEJSKALOVÁ Helena Ing.MBA 
 maj.: SVÍTILOVÁ Hana Mgr., Konec 40, Tvrdonice, 69153 

neposouzen  
223.  Jasmínka Balvert's   102578 14.04.2021 
 černá s pálením  ČIP: 941000024823511 
 (Dimitri di Casa Mainardi - Super Cool Sophia Vitoraz) 
 chov.:POKORNÁ Žaneta 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

46 

 

 maj.: TALPOVÁ Věra, Nerudova 16, Jihlava, 58601 

dobrá  
třída pracovní  

224.  Debi od Helfáku   102329 28.02.2021 
 divočák  ČIP: 981020000766959 
 (Artík z Otavských strání - Eimi z Krásných koutů) 
 chov.:PLEVKOVÁ Dana Ing. 
 maj.: GARZINOVÁ KORCOVÁ Veronika, Slatinice 209, Slatinice, 78342  

velmi dobrá 3 
225.  Griotka Spálený mlýn   103430 10.07.2021 
 divočák  ČIP: 941000025011649 
 (Agir z Butovských mezí - Frída z Kudrnovy) 
 chov.:MOUČKOVÁ Alena Ing. 
 maj.: ŠTĚDRÝ Tomáš, Bezručova 1411, Chrudim, 53701 

velmi dobrá 4  
226.  Cheilla od Skotnických drsňáků  103864 21.09.2021 
 divočák  ČIP: 203164000137740 
 (Corty Yahaanel - Tamoretta Gilovam) 
 chov.:KOCOUREK Emil 
 maj.: KOCOUREK Emil, Skotnice 1, Skotnice, 74259 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS  
227.  Laskonka Valentinka   104009 07.10.2021 
 černá s pálením  ČIP: 900203000048788 
 (Lipánek Valentinka - Ředkvička Valentinka) 
 chov.:BENEDIKTOVÁ Ph.D. Kateřina Ing. 
 maj.: HÝSEK Lukáš, Pardubická 188, Dolní Ředice, 53375 

výborná 2, -  
třída veteránů  

228.  Brin od Olešenky   89926 23.09.2014 
 divočák  ČIP: 89926 
 (Mudrc z Dolního konce - Bora z Obětové) 
 chov.:KLOZ Jiří 
 maj.: SKŘEBSKÁ Alena, Tupec 42, Veselíčko, 75125  

výborná 1, CCV, VSVV, BOV 

 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

třída mladých  

229.  Artemis Pro-Euro   105708 01.07.2022 
 červená  ČIP: 941000024990473 
 (Jr. Waldemar Pro-Euro - Minnie Pro-Euro) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

47 

 

 chov.:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58601 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ  
mezitřída  

230.  Guccio Gucci Diengel's   105893 12.04.2022 
 červená  ČIP: 380260160416878 
 (Jimmy Choo Diengel´s - Prada ) 
 chov.:FABBRINI Paolo 
 maj.: NOVÁKOVI Kateřina a Miroslav, Novičí 31, Letovice, 67961 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ –FENY 
  

třída štěňat  

231.  Kaya Noble Moravia   106940 18.04.2023 
 černá s pálením  ČIP: 203164000150313 
 (Leclerc Cyberdachs Mini - Wegi Syleni Znak) 
 chov.:POLCROVÁ Hana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava, 72526 

velmi nadějná 1, BIS štěně  
třída dorostu  

232.  Candy z Lesa Šanovského   106589 24.02.2023 
 hnědá s pálením  ČIP: 900215004950329 
 (Ragnvald Uncia Zolota - Ela Noble Moravia) 
 chov.:ZACHOVÁ Jitka 
 maj.: VAŇKOVSKÁ Kamila, Ulrychova 846/6, Brno, 62400 

velmi nadějná 1  
233.  Sarra Solange Celeste Cascata  106495 08.02.2023 
 červená  ČIP: 963002100069086 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Katerinna Rosso Celeste Cascata) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

velmi nadějná 2  
třída mladých  

234.  Hanny z Habrového revíru   105855 31.08.2022 
 červená  ČIP: 203098100526781 
 (Amorous Affection Norden Liht - Isabela von Sbaritz) 
 chov.:BERÁNEK Jiří 
 maj.: BERÁNEK Jiří, Nový Jáchymov 91, 26703 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM  
235.  Innes Spanilá Jolanta   105402 19.06.2022 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

48 

 

 černá s pálením  ČIP: 941000027195835 
 (Ragnvald Uncia Zolota - Debra Onyx Love of My Life) 
 chov.:FOJTÍKOVÁ Johana 
 maj.: KRČEK Libor Ing., Orlické Záhoří 100, Orlické Záhoří, 51764 

dobrá  
mezitřída  

236.  Kessie Elvaris   RKF 6560479 30.04.2022 
 černá s pálením, merle  ČIP: 643099100009908 
 (Naeltilyuksor  - Naeltikonstanta ) 
 chov.:TROFIMENKO M.YU. 
 maj.: LIPENSKÁ Ivana, Krupá 61,  Kostelec n.Č.L., 28163 

velmi dobrá 2  
237.  Orra Solare Celeste Cascata  104559 02.03.2022 
 černá s pálením  ČIP: 963002100048279 
 (Karro Šebířovské podskalí - Anabell Hartmann Silesia) 
 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

velmi dobrá 1  
třída otevřená  

238.  Isabel Vlama   102344 26.02.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203164000120156 
 (Zoolander Pro-Euro - Gina Vlama) 
 chov.:HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 
 maj.: HELEŠICOVÁ Hana JUDr., Voříškova 565/39, Brno, 62300 

velmi dobrá 1  
třída vítězů  

239.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017 
 černá s pálením  ČIP: 900032001883507 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov.:HARTMANN Martin 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333 

výborná 2, r.CAC  
240.  Rainbow Fairy Star's Tori   101616 24.08.2019 
 černá s pálením, merle  ČIP: 900215000035043 
 (Klondike Star's Tori - Dolce Vita Happy Dynasty) 
 chov.:SVISTUN Viktoriia 
 maj.: VOLFOVÁ Aneta, Lešany 13, Lešany, 79842 

výborná 3  
241.  Ulrike von Sbaritz   101959 26.12.2020 
 černá s pálením  ČIP: 941000024821301 
 (Petar Pan od Beljina - Originelle Prinzess von Sbaritz) 
 chov.:NOVÁK Miroslav 
 maj.: VAŠINOVÁ Karla, Kotlářská 41, Brno, 60200  



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

49 

 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

 

třída štěňat  

242.  Ardo de Carthusianis Hortis  106894 24.04.2023 
 červená  ČIP: 900085001644401 
 (Henk Judring - Comey Little Creature) 
 chov.:JUŘÍČEK Zdeněk 
 maj.: HOMÉR Jakub, Hliník 834, Třeboň, 37901 

velmi nadějná 1, II.BIS štěně  
třída mladých  

243.  Ignotus Iconic Adacais Augus  106188 20.11.2022 
 červená  ČIP: 945000002272365 
 (Victor Taniec Motyla (FCI) - Cool Girl Iconica Adacais Augus) 
 chov.:AUGUSTIN Josef Bc. 
 maj.: AUGUSTIN Josef Bc., Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 58001  

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
244.  Teddy z Plešného jezera   104807 12.04.2022 
 černá s pálením, merle  ČIP: 941000024687692 
 (My Mini Mole Toklarama's - Betty Gold Madeira) 
 chov.:PASÁK LUBOŠ MBA Ing. 
 maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735  

výborná 2 
mezitřída  

245.  Falco Little Creature   104894 27.04.2022 
 červená  ČIP: 900085001378753 
 (Casanova Hokus Pokus z Perlowej (FCI) - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: RULÍŠKOVÁ Pavla, Záhumenice 22, Brno, 61900 

výborná 1, -  
třída otevřená  

246.  Duke Darnell Little Creature  102055 23.01.2021 
 černá s pálením  ČIP: 900085001067508 
 (My Mini Mole Toklarama's - April Little Creature) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: RULÍŠKOVÁ Pavla, Záhumenice 22, Brno, 61900 

velmi dobrá 2  
247.  Fighter d'Artagnan Bencilla  102165 31.01.2021 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

50 

 

 červená  ČIP: 203003000607671 
 (Dante Della Adacais Augus - Lakritsa Kinchville) 
 chov.:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: ZACHOVÁ Marta, Legionářská 797/5, Olomouc, 77900 

výborná 1, CAC, CC  
třída vítězů  

248.  Horacio Oro Adacais Augus   103209

 15.06.2021 
 červená  ČIP: 945000002334313 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:AUGIUSTIN Josef Bc. 
 maj.: AUGIUSTIN Josef Bc., Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 58001  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB, BIS 
třída čestná  

249.  Eddie Iconic Adacais Augus   98779 08.05.2019 
 červená  ČIP: 945000006129145 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov, 73601  

velmi dobrá 1 
 

 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ –FENY 
 

 

třída štěňat  

250.  Adalberta de Carthusianis Hortis  106897 24.04.2023 
 červená  ČIP: 900085001644398 
 (Henk Judring - Comey Little Creature) 
 chov.:JUŘÍČEK Zdeněk 
 maj.: JUŘÍČEK Zdeněk, Palackého třída 922/134, Brno, 61200  

velmi nadějná 1 
třída mladých  

251.  Ariel Henepy   105038 04.05.2022 
 černá s pálením  ČIP: 203003000584221 
 (Orion Gold Madeira - Ruby Peggy Gold Madeira) 
 chov.:MIZEROVÁ Jana 
 maj.: MIZEROVÁ Jana, Slepá 156, Mnichovice, 25164 

velmi dobrá 3  
252.  Marila Gold Madeira   105667 02.08.2022 
 hnědá s pálením, merle  ČIP: 900163000315774 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Bazalka Gold Madeira) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

51 

 

 chov.:FAJTOVÁ Olga Bc. 
 maj.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr., Tylova 1136/4, Olomouc, 77901 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ  
253.  Orotinga Oryandë of Elven Star  105448 26.06.2022 
 červená  ČIP: 203098100564748 
 (Zefir ze Sfory Cetkowanej - Florance Alfa Samuel) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, 
 maj.: ZEDEK Jan, Na Větráku 808, Jedovnice, 67906 

výborná 2  
mezitřída  

254.  Adria Gold Saffron   104326 20.01.2022 
 černá s pálením  ČIP: 203043490028214 
 (In Love Again Littl Fut - Ballantines Bencilla) 
 chov.:PALMOVÁ Markéta 
 maj.: PALMOVÁ Markéta, Stříbřec 158, 37818 

velmi dobrá 3  
255.  Elka Třebaňský statek   104694 22.03.2022 
 červená  ČIP: 953010100455336 
 (Irwing Anamsunamon - Coco Třebaňský statek) 
 chov.:KUNC Vladimír Ing. 
 maj.: BEZCHLEBOVÁ Veronika, Český Herálec 406, Herálec, 59201 

výborná 2, r.CAC  
256.  Fiona Little Creature   104897 27.04.2022 
 černá s pálením  ČIP: 900085001378758 
 (Casanova Hokus Pokus z Perlowej (FCI) - Spieldack Walk this Way) 
 chov.:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 61600 

výborná 1, CAC, CC  
257.  Lady z Pánů louky   103957 11.10.2021 
 černá s pálením  ČIP: 203164000096089 
 (Andy Roddick Hanterka - Femme Fatale z Pánů louky) 
 chov.:ŠAFLEROVÁ Marta 
 maj.: ŠAFLEROVÁ Marta, Hůrky 23, Lišov, 37372 

velmi dobrá 4  
třída otevřená  

258.  Abira od Peruckého dubu   103123 26.05.2021 
 červená s příměsí  ČIP: 900163000156737 
 (Asharien Teodor Staindach - Eliška z Růžového palouku) 
 chov.:FOLAUFF Zdeněk 
 maj.: DYACHENKO Alisa, Brt. Veverkových 2896, Pardubice, 56002 

velmi dobrá 4  
259.  Cecília Caniwergi's   101720 15.10.2020 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

52 

 

 červená s příměsí  ČIP: 953010004658799 
 (Tretjak Elimar Doubrava - Zuza Elimar Doubrava) 
 chov.:PAJEROVÁ Lucie 
 maj.: PAJEROVÁ Lucie, Okrouhlice 274, Okrouhlice, 58231 

velmi dobrá 3  
260.  Nenya Niquessë of Elven Star  103135 01.06.2021 
 černá s pálením, merle  ČIP: 953010004642488 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Khaleesi Kaliyanei of Elven Star) 
 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Veronika, Rybná 1349, Kladno, 27201 

výborná 1, CAC, CC  
261.  Tatiana ze Stoupovy chaloupky  102379 04.03.2021 
 hnědá s pálením  ČIP: 203164000127315 
 (Chamarré Charmeur of Elven Star - Ultima Dea Luna Caprese) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. a MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 75002 

výborná 2, r.CAC  
třída pracovní  

262.  Cool Girl Iconica Adacais Augus   95615 04.09.2017 
 červená  ČIP: 941000021606945 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef Bc. 
 maj.: AUGUSTIN Josef Bc., Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 58001  

výborná 1, CAC, CC 
třída vítězů  

263.  Harriet Halliwell Adacais Augus   103210

 15.06.2021 
 červená  ČIP: 945000002334312 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov.:AUGUSTIN Josef Bc. 
 maj.: AUGUSTIN Josef Bc., Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 58001  

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOS 
třída čestná  

264.  Andrés Adacais Augus   91975 11.11.2015 
 červená  ČIP: 203098100386464 
 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov.:AUGUSTIN Josef Bc. 
 maj.: AUGUSTIN Josef Bc., Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 58001  

výborná 1, BIS tříd čestných 
třída veteránů  

265.  Caisy z Dvorku Čamourku   88684 16.03.2014 
 červená  ČIP: 88684 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Cilka z Čertouských lánů) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

53 

 

 chov.:MORAVCOVÁ Jiřina 
 maj.: AUGUSTIN Josef Bc., Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 58001 

výborná 2  
266.  Isabella ze Stoupovy chaloupky   89715 28.07.2014 
 červená  ČIP: 941000016441277 
 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. a MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 75002 

výborná 1, CCV, VSVV, BOV, II.BIS veterán 
 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
  

třída mladých  

267.  Brick Eliash Adelville   106105 25.10.2022 
 divočák  ČIP: 972274001485394 
 (Super Star Baltiyskiy Talisman - Rampepurda z Chotára) 
 chov.:SUCHÁ Lenka Bc. 
 maj.: MIITTNER Radovan, Táborská 18/19, Třebíč, 67401 

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM, BOJ, BOS  
třída pracovní  

268.  Arnie Deblovská Chocholka   103422

 07.07.2021 
 divočák  ČIP: 900215000100086 
 (Bobeš z Bulína - Caissa Yahaanel) 
 chov.:ŠTĚDRÝ Jiří PhD.MUDr. 
 maj.: SVOBODOVÁ Petra, Mírová 1239, Chrudim, 53701 

neposouzen  
třída vítězů  

269.  Czarus Brzdac   PKR.IV-30237Sk 11.05.2021 
 červená  ČIP: 616093901612019 
 (Zywiec z Fox-Klanu - I Love u Like a Love Song Jokerdachs) 
 chov.:KLUSAK Agnieszka a Katarzyna 
 maj.: KLUSAK Agnieszka a Katarzyna, Ul. Heweliusza 7/13, Poznan, 60-281,  

výborná 1, CAC, CC, VSV 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
  

třída mladých  

270.  Bronya Eileen Adelville   106106 25.10.2022 
 divočák  ČIP: 972274001485392 
 (Super Star Baltiyskiy Talisman - Rampepurda z Chotára) 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

54 

 

 chov.:SUCHÁ Lenka Bc. 
 maj.: SUCHÁ Lenka Bc., Dr.Suzy 705/1, Třbíč, 67401  

výborná 1, CAJC, CCJ, VSVM 
mezitřída  

271.  Cindy z Lipové pohádky   104660 12.03.2022 
 divočák  ČIP: 203098100553299 
 (Čudlíček Valentinka - Amálka Eli z Lipové pohádky) 
 chov.:KRÁTKÁ Daniela 
 maj.: KRÁTKÁ Daniela, Žlutava 170, Napajedla, 76361 

výborná 1, -  
třída pracovní  

272.  Cecílie z Křivolačky   104109 21.11.2021 
 červená  ČIP: 972274001419697 
 (Cecil Mottl Vitoraz - Amálka z Křivolačky) 
 chov.:NOVÁČEK Ladislav 
 maj.: NOVÁČEK Ladislav, Bažantnice 148, Třebíč, 67401 

velmi dobrá 1  
vítězů  

273.  Amelia Freya Adelville   101917 12.12.2020 
 divočák  ČIP: 972274001328994 
 (Amir Argi Yahaanel - Rampepurda z Chotára) 
 chov.:SUCHÁ Lenka Bc. 
 maj.: SUCHÁ Lenka Bc., Dr.Suzy 705/1, Třbíč, 67401 

výborná 1, CAC, CC, VSV, BOB  
 

 

Závěrečné soutěže 
 

Nejlepší pár 

 

Jezevčík hladkosrstý trpasličí 

Zeus Olympus Pro-Euro + Zonda Pacani Pro-Euro 

maj.: Brož Miroslav + Petra 

II.BIS 
 

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý 

Bandi Adacais Augus + Bergie Batylda Adacais Augus 

maj.: Pavlonková Lucie Bc. 

 

Baloo Canem Venandi + Nordan Alfa Samuel 

maj.: Sekerová Adéla 

III.BIS 



Speciální výstava Jaroměřice 26.8.2023 

 

 

55 

 

 

Jezevčík dlouhosrstý králičí 

Horacio Oro Adacais Augus + Harriet Hallwell Adacais Augus 

maj.: Augustin Josef Ing. 

BIS 

 

Nejlepší chovatelská skupina 

 

Jezevčík dlouhosrstý standardní 

„Amery“ 

chov.: Spalová Hana 

II.BIS 
 

Jezevčík dlouhosrstý trpasličí 

„Adacais Augus“ 

chov.: Augustin Josef Ing. 

 

„Little Creature“ 

chov.: Harper Eva 

 

Jezevčík dlouhosrstý králičí 

„Adacais Augus“ 

chov.: Augustin Josef Ing. 

BIS 

 

Jezevčík drsnosrstý králičí 

„Adelville“ 

chov.: Suchá Lenka 

III.BIS 
 

Nejlepší odchov 

 

Jezevčík dlouhosrstý králičí 

Caisy z Dvorku Čamourku 

maj.: Augustin Josef Ing. 

BIS 


